
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 16 ZE DNE 27. 08. 2014

Č.j.: MJ/39517/2014/OSMI OIR/Gv

ZADAVATEL: Město Jeseník

Se sídlem: Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ: 790 01
IČ: 003 02 724
DIČ: CZ 003 02 724

Jednající: Ing. Marií Fomiczewovou, starostkou města

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené významné veřejné zakázce na 

stavební práce.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  
V Zadávací dokumentaci oddíl 752
c) Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu a 
složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle ust. § 56 odst. 5 písmoc) ZVZ:
Dodavatel pro prokázání splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu v rámci své nabídky
předloží doklady prokazující shodu následujícího zboží (výrobků) vydané příslušným orgánem, ato:
Je:
/SO 01.3/ Krcek - Architektonicko stavební část/ASI
Svislé lamely 10500/2880 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava, vše dle PO
Nicméně u těchto lamel se jedná o atypický výrobek, který se musí vyrobit na zakázku, a proto 
k němu nelze doložit doklad o shodě. Bude dostačovat, pakliže doložíme pouze technickou 
dokumentaci s popisem a typem výrobku s tím, že by se shoda doložila až během plnění?“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:
Zadavatel odkazuje na Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3 zveřejněné na profilu 
zadavatele od dne 05.08.2014 a dále uvádí, že na trhu existuje celá řada lamelových systémů, u nichž 
jsou vydány doklady prokazující shodu zboží (výrobků).

____________________________
Město Jeseník
Ing. Marie Fomiczewová
starostka města


	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 16 ZE DNE 27. 08. 2014

		2014-09-01T07:45:26+0000
	Ing. Marie Fomiczewová
	DPH


		2014-09-01T09:51:22+0200




